Bridge & una famiglia di tavoli, tavolini, console e scrivanie che introducono il
fascino del vetro nelle situazioni piv diverse: dal living, allo spazio notte, allo studio
domestico, al contract. Molteplici anche le finiture disponibili, dal vetro extrachiaro, al

fume, al laccato.

Bridge is a line of tables, coffee tables, consoles and desks that introduces the

charm of glass into different environments: living room, bedroom, domestic office and

contract. Available in different finishes, from the extralight to the smoked or

lacquered glass.

Models & Dimensions

tables

125x70x7 4h
138x78x74h

consoles

100x33x74h
125x41x7 4h
125x41x86h

Con ripiano
With shelf

57

coffee tables

56x49x43h
48x44x3%h
40x40x35h

72x50x45h
90x50x36h
90x60x46h
110x60x36h
110x70x46h
130x70x36h
130x53x42h
150x53x32h
150x70x47h

60x60x46h
80x80x36h
110x110x36h
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Design by Studio Sovet

Con cassetto
With drawer
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nm

nm


